抚望法治领办〔2016〕5号

关于印发望花区2016年行政执法

检查计划的通知
塔峪镇人民政府，各街道办事处，创业园区，各相关单位、部门：
经区政府同意，现将《望花区2016年行政执法检查计划的通知》印发给你们，请认真贯彻实施。
望花区全面推进法治政府建设

领 导 小 组 办 公 室

2016年4月25日
望花区2016年行政执法检查计划的通知
按照中共辽宁省委办公厅、辽宁省人民政府办公厅印发《关于优化投资环境的意见（试行）》的通知（辽委办发〔2016〕13号）和上级文件精神，为进一步严肃行政执法计划管理，规范执法检查行为，建立涉企行政检查批准、登记制度。现制定望花区2016年行政执法检查计划，请各相关单位、部门按照要求认真组织实施。
附：《望花区2016年行政执法检查计划表》
望花区全面推进法治政府建设

领 导 小 组 办 公 室

2016年4月25日
抄送：区委办，区政府办，区人大办，区政协办。
望花区全面推进法治政府建设领导小组办公室      2016年4月25日印发
- 2 -
- 1 -